
招标项目名称：邯港高速公路衡水沧州界至国道G205段运营商通信线路迁改工程施工
招标项目编号：HG-GC-2023-107
公示名称：【邯港高速公路衡水沧州界至国道G205段运营商通信线路迁改工程施工】中标候选人公示
公示编号：HG-GC-2023-107
公示内容：
           

标段:邯港高速公路衡水沧州界至国道G205段运营商通信线路迁改工程施工
所属专业：道路运输业 所属地区:河北省,沧州市
开标时间:2023-12-21 14:00:00 开标地点: 南皮县公共资源交易中心
公示开始日期:2023-12-26 公示截止日期:2023-12-28

1.中标候选人名单

排序 中标候选人单位名称 投标价格(元) 评标价格(元) 工程质量 安全目标 计划工期

1
北京华光浩阳科技有限公

司
13801116 13801116

竣工验收的工程质
量目标：合格

不发生安全生产责
任事故

60日历天，计划开
工日期： 2023年
12月；缺陷责任期
24 个月

2
北京锦程前方科技有限公

司
14015376.15 14015376.15

竣工验收的工程质
量目标：合格

不发生安全生产责
任事故

60日历天，计划开
工日期：2023 年
12 月；缺陷责任
期 24 个月

3 中憬科技集团有限公司 14332950 14332950
竣工验收的工程质

量目标：合格
不发生安全生产责

任事故

60日历天，计划开
工日期：2023年12
月；缺陷责任期24
个月



2.中标候选人项目负责人

排序 中标候选人单位名称 项目负责人姓名 职称 相关证书名称 相关证书编号

1
北京华光浩阳科技有限公

司
宋玉琨 中级工程师

一级建造师注册证
书、《安 全生产
考核合格证书》B

类

京
1112016201745085、

工信京建安
B(2018)00731

2
北京锦程前方科技有限公

司
胡新松 高级工程师

一级建造师注册证
书、《安全生产考
核合格证书》B 类

京
1222016201704012、

工信京建安
B(2019)00738

3 中憬科技集团有限公司 郭阔 高级工程师
一级建造师注册证
书、《安全生产考
核合格证书》B 类

冀
1132021202200758、

工信冀建安
B(2023)00302

3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1
北京华光浩阳科技有限公

司
满足招标文件要求

2
北京锦程前方科技有限公

司
满足招标文件要求

3 中憬科技集团有限公司 满足招标文件要求

4.（1）中标候选人企业业绩

序
号

中标候选人名称 中标工程名称 建设单位
交（或
竣）工
日期

合同签订金
额

中铁十九局集团



1
北京华光浩阳科技有限

公司
新建京雄城际铁路四标动车所辖区内通信光缆迁改工程 第一工程有限公

司

2019-
10-30

16280000

2
北京华光浩阳科技有限

公司
北清路（京新高速-京承高速）快速化改造工程拆改移 2#标段-

通讯工 程（电信、歌华、铁通、电信通等产权）
北京市市政六建
设工程有限公司

2021-
08-09

55000000

3
北京华光浩阳科技有限

公司
雄安（容东）智能城市光网基础设施项目

中国雄安集团数
字城市科技有限

公司

2023-
06-30

85532850.58

4
北京华光浩阳科技有限

公司
北京轨道交通 28 号线（原 CBD 线）工程土建施工 02 合同段

联通管道 及光电缆改移工程
中铁十八局集团

有限公司
2022-
08-25

47808893

5
北京华光浩阳科技有限

公司
轨道交通 22 号线（平谷线）工程马坊站~马昌营站区间通信管

线改移 施工
北京城市快轨建
设管理有限公司

2022-
10-20

49557171.75

6
北京锦程前方科技有限

公司
北京轨道交通 7 号线东延(万盛南街)地下综合管廊工程建施工

01 合同段 云景东路至日新路管道及光缆移改工程
北京住总集团有

限责任公司
2020-
09-25

17252947.45

7
北京锦程前方科技有限

公司

中国移动 2019 年至 2020 年传输管线工程施工服务集中采购
（山东）项目框 架协议（线路标段 2 临沂-北京锦程前方科技

有限公司）

中国移动通信集
团山东有限公司

2021-
04-05

36100800

8
北京锦程前方科技有限

公司

中国移动 2019 年至 2020 年传输管线工程施工服务集中采购
（山东）项目框 架协议（线路标段 7 济宁-北京锦程前方科技

有限公司）

中国移动通信集
团山东有限公司

2020-
03-21

23858247

9
北京锦程前方科技有限

公司

中国移动 2019 年至 2020 年传输管线工程施工服务集中采购
（山东）项目框 架协议（线路标段 3 济南-北京锦程前方科技

有限公司）

中国移动通信集
团山东有限公司

2021-
03-05

39370800

10
北京锦程前方科技有限

公司

中国移动 2019 年至 2020 年传输管线工程施工服务集中采购
（山东）项目框 架协议（线路标段 15 威海-北京锦程前方科

技有限公司）

中国移动通信集
团山东有限公司

2020-
03-21

18060210

11 中憬科技集团有限公司 唐山联通通信建设工程施工框架协议
中国联合网络通
信有限公司唐山

市分公司

2020-
12-31

19620000

12 中憬科技集团有限公司
2021-2022 年河北联通管线接入类工程施工服务合同—唐山(省

中国联合网络通
信有限公司唐山

2023-
21503520



通 建)通信建设工程施工框架协议
市分公司

08-09

13 中憬科技集团有限公司
2019-2020 年保定联通宽带总包工程服务商项目(河北省通信)

通信 建设工程施工框架

中国联合网络通
信有限公司保定

市分公司

2021-
05-10

21000000

14 中憬科技集团有限公司 2021-2022 年保定联通管线接入通信建设工程施工框架协议
中国联合网络通
信有限公司保定

市分公司

2023-
08-09

19100070

4.（2）中标候选人项目负责人业绩

序
号

中标候选人名称
项目
负责
人

中标工程名称 建设单位
交（或

竣）工日
期

合同
签订
金额

1
北京华光浩阳科技有限

公司
宋玉
琨

新建京雄城际铁路四标动车所辖区内通信光缆迁改工程
中铁十九局集团第
一工程有限公司

2019-10-
30

/

2
北京华光浩阳科技有限

公司
宋玉
琨

北清路（京新高速-京承高速）快速化改造工程拆改移 2#
标段-通讯工 程（电信、歌华、铁通、电信通等产权）

北京市市政六建设
工程有限公司

2021-08-
09

/

3
北京华光浩阳科技有限

公司
宋玉
琨

雄安（容东）智能城市光网基础设施项目
中国雄安集团数字
城市科技有限公司

2023-06-
30

/

4
北京锦程前方科技有限

公司
胡新
松

北京市疾病预防控制中心迁建项目弱电迁 改工程
北京市通州区宋庄

镇人民政府
2020-11-

15
/

5
北京锦程前方科技有限

公司
胡新
松

古月佳园置换房项目有线电视工程建设工程施工
北京城建集团有限

责任公司
2022-05-

12
/

6 中憬科技集团有限公司 郭阔 唐山联通通信建设工程施工框架协议
中国联合网络通信
有限公司唐山市分

公司

2020-12-
31

/

7 中憬科技集团有限公司 郭阔
2021-2022 年河北联通管线接入类工程施工服务合同—唐

山(省通 建)通信建设工程施工框架协议

中国联合网络通信
有限公司唐山市分

公司

2023-08-
09

/



5.（1）所有投标人商务标评分情况

序号 单位名称
第一信封商务评审

评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 北京华光浩阳科技有限公司 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00

2 北京锦程前方科技有限公司 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00

3 中憬科技集团有限公司 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00

4 中通服建设有限公司 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00

5 中移建设有限公司 26.00 26.00 26.00 26.00 26.00

6 河南省通信工程局有限责任公司 26.00 26.00 26.00 26.00 26.00

7 中国通信建设第一工程局有限公司 22.00 22.00 22.00 22.00 22.00

8 中通建设股份有限公司 22.00 22.00 22.00 22.00 22.00

9 中国通信建设第五工程局有限公司 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00

5.（2）所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称
第一信封技术暗标评审

评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 北京华光浩阳科技有限公司 13.60 16.20 18.30 16.93 16.20

2 北京锦程前方科技有限公司 14.60 16.30 18.40 17.10 17.20

3 中憬科技集团有限公司 19.00 16.40 17.90 17.90 17.40

4 中通服建设有限公司 13.70 15.50 17.10 15.30 15.20

5 中移建设有限公司 13.90 15.70 18.10 16.10 14.90

6 河南省通信工程局有限责任公司 13.50 14.30 15.00 14.20 14.40

7 中国通信建设第一工程局有限公司 14.50 15.30 17.70 14.60 14.40

8 中通建设股份有限公司 12.00 12.10 14.10 13.00 13.40

9 中国通信建设第五工程局有限公司 12.00 12.00 15.00 12.40 13.10



5.（3）所有投标人或供应商总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

1
北京华光浩阳科技有限公
司

49.89 96.14

2
北京锦程前方科技有限公
司

49.29 96.01

3 中憬科技集团有限公司 47.92 95.64

4 中通服建设有限公司 49.71 95.07

5 中移建设有限公司 49.87 91.61

6
河南省通信工程局有限责
任公司

49.90 90.18

7
中国通信建设第一工程局
有限公司

49.37 86.67

8 中通建设股份有限公司 49.88 84.80

9
中国通信建设第五工程局
有限公司

49.87 80.77

6.投标文件被否决的投标人名称、否决原因

序
号

投标人名称 否决原因

1
北京市电信工程局有

限公司
投标文件第一个信封中出现有关投标报价的内容，不符合招标文件第一个信封（商务文件）形式与响应性评

审标准（8），其投标被否决。

2 吉讯股份有限公司
投标文件投标保证金形式为担保公司出具的电子保函，响应文件中未附购买保函相关相关凭证的复印件，不

符合招标文件第一个信封（商务文件）形式与响应性评审标准（3），其投标被否决。



3
山西省邮电建设工程

有限公司

投标文件未附项目经理建造师电子注册证书在全国建筑市场监管公共服务平台
（http://jzsc.mohurd.gov.cn/）上公开信息的网页截图扫描件，不符合招标文件评标办法前附表

3.6.1“投标文件相关信息的核查”的要求，其投标被否决。

4
广东南方通信建设有

限公司
投标文件第一个信封（技术文件）中出现彩色内容，不符合招标文件第一个信封（技术文件）形式与响应性

评审标准（1），其投标被否决。

5
中国通信建设第二工

程局有限公司
投标文件第一个信封（技术文件）中出现页码，不符合招标文件第一个信封（技术文件）形式与响应性评审

标准（1），其投标被否决。

6
山东省邮电工程有限

公司
投标文件第一个信封中出现有关投标报价的内容，不符合招标文件第一个信封（商务文件）形式与响应性评

审标准（8），其投标被否决。

7
海纳实业控股集团有

限公司
投标文件投标保证金形式为担保公司出具的电子保函，响应文件中未附购买保函相关相关凭证的复印件，不

符合招标文件第一个信封（商务文件）形式与响应性评审标准（3），其投标被否决。

8
超讯通信股份有限公

司
投标文件第一个信封中出现有关投标报价的内容，不符合招标文件第一个信封（商务文件）形式与响应性评

审标准（8），其投标被否决。

7.提出异议的渠道和方式：投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，可在公示期向招标人或招标代理机构提出。
联系人：薛旸、李文亮、刘希，联系电话：0311-86958901，书面递至石家庄合作路 68 号河北宏信招标有限公司 1411 室。

联系方式



招标人:河北高速邯港高速公路有限公司 招标代理机构：河北宏信招标有限公司

地址:河北省沧州市南皮县安顺南大街与光明西路交口南行200米 地址:石家庄市新华区合作路68号新合作广场B座14层

联系人:张先生 联系人:薛旸、李文亮、刘希

电话:0317-5251835 电话:0311-86958901

电子邮箱:hxzb201@126.com 电子邮箱:hxzb201@163.com

8.其他公示内容:/

         

         


